
 

 

UCHWAŁA NR LVII/409/2022 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 528 oraz 583), art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.1)), Rada Powiatu Średzkiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/365/2021 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr 719/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

18 stycznia 2022 roku, uchwałą nr LI/388/2022 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

uchwałą nr 729/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 lutego 2022 roku, uchwałą nr LII/390/2022 Rady 

Powiatu Średzkiego z dnia 22 lutego 2022 roku, uchwałą nr 743/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

24 lutego 2022 roku, uchwałą nr 750/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 marca 2022 roku, uchwałą nr 

751/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 marca 2022 roku, uchwałą nr LIV/393/2022 Rady Powiatu 

Średzkiego z dnia 29 marca 2022 roku, uchwałą nr 776/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 kwietnia 

2022 roku, uchwałą nr LV/404/2022 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 21 kwietnia 2022 roku, uchwałą nr 

780/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 kwietnia 2022 roku, uchwałą nr LVI/407/2022 Rady Powiatu 

Średzkiego z dnia 5 maja 2022 roku, uchwałą nr 787/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 10 maja 

2022 roku, uchwałą nr 792/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 17 maja 2022 roku, uchwałą nr 793/2022 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 19 maja 2022 roku, uchwałą nr 794/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 24 maja 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 ust. 1 

zwiększa się dochody budżetu powiatu 

o kwotę - 2.234.691,51,- 

do kwoty - 96.724.679,14,- 

-  zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę - 363.826,62,- 

do kwoty - 66.284.905,38,- 

-  zwiększa się dochody majątkowe 

o kwotę - 1.870.864,89,- 

do kwoty - 30.439.773,76,- 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz Dz.U. z 2022 r., poz. 583, 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 4781



2. w § 1 ust. 2 pkt 1 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami oraz związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

o kwotę - 88.088,01,- 

do kwoty - 12.569.603,82,- 

3. w planie dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (§ 1 ust. 2 pkt 4) dokonuje 

się zmiany klasyfikacji dochodów. 

4. w § 1 ust. 2 pkt 5 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

o kwotę - 100.000,- 

do kwoty - 485.836,92,- 

5. w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w wysokości 

412.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 17.”. 

Załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

6. w § 2 ust. 1 

zwiększa się wydatki budżetu powiatu 

o kwotę - 2.234.691,51,- 

do kwoty - 112.055.779,02,- 

zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę - 498.950,97,- 

do kwoty - 69.463.684,46,- 

zwiększa się wydatki majątkowe 

o kwotę - 1.735.740,54,- 

do kwoty - 42.592.094,56,- 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami oraz 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 

w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiące pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

o kwotę - 88.088,01,- 

do kwoty - 12.569.603,82,- 

8. w planie wydatków finansowanych z dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (§ 2 ust. 2 pkt 4) dokonuje 

się przeniesień wydatków między paragrafami w ramach rozdziału. 

9. w § 2 ust. 2 pkt 5 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

o kwotę - 100.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4781



do kwoty - 485.836,92,- 

10. w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych powiatu w wysokości 412.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 17.”. 

Załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

11. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki bieżące obejmują wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym w wysokości 

540.000 zł.”. 

12. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.272.793,80 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 4.272.793,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.438.508 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 1.185.970 zł, 

- dotacje podmiotowe – 3.252.538 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10.”. 

13. § 5  ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy: 

- dochody – 257.082 zł, 

- wydatki – 257.082 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 16.”. 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 4, 5a, 5b, 8, 9, 

10, 13, 16 i 17 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4a, 4b, 5, 6, 7, 8, 9 i 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kasprzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4781



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4781


		2022-06-23T11:25:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




